SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00026/2022
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber a Classificação Final do Concurso Público para
Professor Adjunto Doutor DS2 - RTI 40 horas, Disciplina de Anatomia Humana.

(Nº INSCRIÇÃO/NOME/RG/PONTUAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO)

180077 Jairo Pinheiro da Silva 408682176 83,25 1º

179470 Luis Henrique Rapucci Moraes 325892982 74,65 2º

179854 Márcia Maria Faganello Mitsuya 19338162 69,10 3º